
/,r(, f4Z

cPrukaz.cz

PRŮKAZ ENERGEncKÉ nÁnočNosT| BUDovY

Brno. šs.9řice, Kamenná 1004/31a, 639 oo

OEKOPLAN

l0. unoÍ 201521$4261



CPrukaz.cz

PROKA:Z ENERGEncKÉ nÁnoČNosT| BuDovY
vydaný podle ákona č. 406/2000 Sb., o hospodďenÍ s energií, a lyh|ášky č. 78/2013 sb., o energďcké náročnosti budol

U|ice' čís|o: Kmrmú 100.t3le

Psc, místo: 6t0 00 Bmo. Snýňcc

Typ bulovy: Bytový dům

P|ocha obáky h.dory: 1257 nř

objemoýíaktortrraruAN: 0'5|' |ď,|ť

Energ€tbkýwtaŽrÉ ploctn: 71c íř

ENERGETICKÁ trlÁnoČilosT BuDo\ÍY

MěrÉ hodnďy kWlť(m a.rok)

I
I
I
I
I
I
I

_ aaJ

- 124'a

- La,t

- ll|.t

- l|:lr

- a1la

@

<-__l
<-t
<-]
<-t
<--_-l



ePrukaz.cz

Encrgctická Náročnost Budov
Protoko| pro průkez cnergctické nlročnosti budovy

PRoToKoLPRÚKAZU

tr Nová buttova nebo ieií části
! většÍzměna dokončerÉ U Pronáiem budow nebo ieií části
tr BudovauŽíErÉorgánemwřeirÉmoci E Jirý&e| zpracování: všeobecrÉpovinrpstv|astnÍka

bu|oyy (místo' u|ice' popisrÉ čÍslo, PSČ): . štyřice, Kemcnlú 1oo4t3le, 689 oo

Zák|adnÍ inÍormece o hodnoccnó budově

Trp budow
tr Rcfimý dům E Byto,ý dfrn n Budo/a pÍo ub!/b!á|Í a srarovÚtí

D AďninistÍďi\ít| fudo,a tr BudorapozďalwúcM tr Btdo,apÍovzdě|áá|í

tr Bttdo,a pÍo spoÍt tr Budora pro obchďn| úče|y tr Btdoa pro |oJturu
ďuh budow - pop|

Goomc|ric|é Jefioakv
)biem tudory V
ďtbm částl brtdo/Y s uoÍavonným vÍůřnim oÍoltřďím wmezený vír&ími oovrclu konstrukcÍ obá|kv h,do/v) Ím1 2 267
;eková p|ocha obánry bldolry A
souěet vÍĚišÍch Dloch kffitn*d ď|ÍJ*:rliíc|ch ďÍem budo\'v Vl Ím2l L 257

)tiemorý |dcor tvaÍu bdo/v A/V Im2/m1 0,55

3ekorá ercrgaicky wtaŽrÉ pbcha budo\Íy Ac lm'zl 713

ts B€ktrÍ'a tr Hnědéutdí tr KttsoÉďao'ďemístěpka tr Tenýo|ci

tr soJst.Va zásobo/áÍ|i tcpehoJ .í|€Ígií
!oď|llzE: tr dos(M!čctně

n EncÍgb*dnítnprcÚcdí
tiid: D naq/tápění

tr Jiná pdlva neboffi t1p z&roát|:

nad 509ó do 809ó vč€ině

pÍopřípía,U Edé\ory

nd 809ó

na ýru ekkttické anergie

!

!

u

t l

Drutry crrrgio dodlvené mhno budow
| !E| € | f f i |a !T@ aŽeÍÉ

Stručný popi6 CnCroétického r t.Ghnickóho rďízcní budow
ts !ep|ovodn|. Zttc{em ohlanu bpné a t.dé třtrkové voďy jc p|yna{ kondenzďn| kotc| (2 ks) o vý*otu 96'8 kw. otopá rourtw. ie dvdjtílĎko\,á' s
oběhcín vody a n|zkotcddÍÚm !'comím spád.m pro radiálory. otopná tá.sa jso{' opaťcna lrÍmostdicýni vcn|iý. Vř!tr&í ie přkozcÍÉ. K ďrřew
Ží ÍEďímorotr'ý zásrÍ*k o ďticmu 420 | n+{cný na p|ynané kond€nzačn| kď|€. Ronody Tuv isou s cilktdací.

z.154261



ePrukaz.cz

lníormace o stlvcbnfoh orvcbh a konstrukcích a tcchnických systémcch

A) stavebnÍ pruky a konstrukce

na součinitel

Egoil6ka; Hodnoccní sp|rĚní požadavku jc vyžadwárro ien u větší změny dokorrčerÉ hrdoly a při jiné neŽ většÍ změrĚ dokončeÉ hdolry v případě plnění
pďadavku na GncígEtic*ou náročnolt br,do/y pod|t s 6 offi' 2 písm. c).

šřecha nad Wtápěfiým p.o6toÍem /nd schodi&ěm a

stěna /schodišě z b!^u' na sÍřeše

{odnoccn| budwelzóne

Průměrný 3oučinib| pÍo.tupu tcp|.

wpočteÍú hodnda U*
(u* = HT/A)

RďeÍerřní hoď|oca u*'N'd
(q".d =f(vj.u4Nd,iYv) sp|něm

rdnotkv [w(m'zK)l NV/(m2K)l (andne)

)ďý obieK 0.st9 0.517

I
L

Pproámtsal HodmcenÍ sp|nění požadavku ie vyŽadoláno u nové budwy, budovy s téměř nu|ovou spotřebou energie a u větší změny dďončcné budovy v
pripaoe drreni pozadavku na energetickou náÍďnost budwy pod|e s 6 odst. 2 pígn. a) a písÍn' b).



řcdmětÍ!ým ďiGktoín ie kamenná B. Má č|€niý půdor}6. Je nepodsk|epen s čtyřmi vytáÉ|y.mi nadzcmními podlažími' Má dochou střGchu. svis|á okna isou
asto'á. svicá o|(Íra isou 65,5% s izo|ďním d\,oFk|.m p|něným aÍgonem, 34,5G}ó s izo|ečn|'n tÍCicdďn díÉným aÍgpn.m. Koít3tÍUk@ sřechy nad vytáÉným
'ostoírm ftaěítek nd 4NP /s14 ié ctrfuěna píoti vniknltí v|hkosti a pď zevnitř ďic|fu r jc zďGdena deskgni z pěno,étD po|FlyÉíu EPs 1oo s o tl. 50 mm
des}ómi z pdyuÍctď|u o t|. 120 mm. Kon$rukc. ířec|ry nad vy&pěným proíďctn (n.d $hoďsěÍn a výtahcm 4NP /slz) it ct'Íhěna pÍoti vn.knt'tÍ v|hko6ti a
rr zevnitř ďlckur a ie zaEplena dGkami z pěnorého po|}6tyrénu EPs l0o s o t|. 25o mm. KoíEírukc€ t.Íasy nd vÍáp.ným pÍostď.Ín (EÍ'sa nd 3NP /s2/)
chr*ilnaprctivniknltÍvlt*o6ti aparzwnitřobicktuaj €zatrcenadeskami zpěno/éhopob/styréruEPsl00sod.í)mmadeskami zpo|yÚct,anuot|. 120
m. Kon$rukc. tcÍrsy nad vytápěnýÍn pÍo8toÍcm (kačírek nad :lNP /s10 ie chÍfuěna prď vniknrtÍ vhko{ili a paÍ zGvnitř oticktu a je zabflcna deskami z
lro\/étE ooh.ýt,Íéru EPs 100 s o t|, í) mm a dec(amiz oo|vtÍ€tanu o t|. la) mm. vněiši státY (PoR+|zoL a) isou tvďcÍw z ci|E| PoRoT|€RM 40 P+D o tlwétEpoi/styÍéruEPs100sot|,í)mmadec(amizpo|ytÍ€tanuot|. la)mm.vně|šisÍěny(PoR+|zoL-a)jsoutvďcnyzci|tc| PoRoTtGRM40P+Dot|.

mm a zetcp|eny deskami z po|ystyréru bez b$ŽšÍho oznaěen| o t|. lm mm. Vnit|ď přEky (a) Fou tvďGny z cihct PoRoTHERM 14 P+D o tl. 14o mm. Vnitřni
ky(b)}soutvď.nyzcihc{PoRoTHERMu'5P+Dot|.u5mm.Vnitřn.příčky(c)|soutvďcnyzcihc|PoRoTHERM-BPDot|.mmm.stěÍrypnch.ék

ffýrÓ v lNP) isot' tvořeíry vnstvw že|ezobGtonu o t|. 200 mm a zďep|Gny d€c€íÍ|i z extnrdolaÉho po|!ÁlyÍéil.j bez bližš|ho oznder{ o d. lil) mm.
ďičky (PoR+lzoL+ŽB) isou wďcÍy z cihet PoRoTHERM 1t,5 P+D o t|. 115 mm e. VnllH př.čky (FoR+|zoL+Pc'R) |sou wďcny z c.h.|

14P+Dot|. 14omm..VÍĚišÍlčÍry(schodi*ězbytl'nasřašc)isottvďaryzcih{'PoRoTHERM24P+ood.240mmezebcanyd€s*amiz
lrrétro polystyrénu bez b|iŽšího označeÍtÍ o t|' 10o mm' VněišÍ stěrry (ŽB+|zol-c) isotl tvoňeny YÍstvou Žclezobctonrr o d. 25o mm a ziecGíry d€s|6ni z
áru bcz b|iŽšftro označoni o d. 200 mm. VnQši stěny (ŽB+lzol-d) jeou tvořcÍry vÍstvo|.| žc|czobcranu o t|. 2lo mm a z'r.p|círy d.c(ťili z polystyrénl
šft|o označcní o d. 150 mm. Vněiš sřny (PoR+|zoL-b) isou vďcny z cihe| PoRoTHERM /n cB o t|. .lq) rŤm a zaEp|€Íry deskami z polElyÍénu bcz
ozn&ni o Ú. 15o mm. KonstÍukce stihy se sousednÍ brdovott (lGmonná A) isan tvďGny z c|u| PoRoTHERM u'5 AKu o t|. 115 mm a z cilp|

)THERM l1'5 AKU o t|. ll5 mm a zďcpbny deskďrri z mineÍá|ni vhy bez b$Žšho ozn*círí o t|. lm mm. sěry plibHé k ncvytápě#mu pÍoíoíu isq|
ry vÍstvo.t Ž€l€zfuoru o tl. 30o mm a zďdeny deskÚri z pobÉtyÍénu bcz tÍižštp en*en| o d. t00 ÍnÍn. Kmltrukc. pod|ďry nad vanko,nh| pí$tďem
/s3/) ie z.tcpbna déskami z pěno/ého pdy'styÍéÍtr! EPs T 35m o ť. .l0 mm, vÍstvou pěnobetonu o d. 15o mm a d.skami z po|ystlréíilJ b€z lÍiŽšÍho

o d. 3o0 mm. Konstn*ce pod|$y nad tcÍéÍEm (zÓN^ 2) |€ izo|ováru pÍod zcmn. v|hkosti a ie zarcdcna d..kťni z extÍudovrného poB/6tyÍéíu bez
šÍho ozrraěcď o ú. 120 mm. Konstrukcc podď|y nad rcyy6p. Fostďem (nad grážemi /S3/) le zatGp|cna dc.ktmi z pěno,ého polysryrénu EPS T 35{D o d.
mm, vrívou pěnobctonu o ť. l50 mm a doskami z pobEtyÍénu bez bliŽšlto označgnÍ o t|. l50 mm. KmstÍ*ce ířGchy nwy{ápěíÉho pf6bÍu (cÍasa nad

bcz dodď.číÉho zatep|ení. KoítstÍt*ce ltřechy nevytápěrÉho postoru (odŽic nad oiliŽ€mi /sl10 bcz dodaačilÉfio zdeden|. Kms{rukce ířectry
x) pÍottoÍu (Závětří /Sla| je zďGp|cna deskami z po|yslyÍéÍu b€z Hižš|ho označeni o d. t50 mm a vÍstvqt Énobetonu o t|. 150 mm' stěÍty pod

ino(l ncvytápěrÉho prosloÍu jsou tvoř€Íry vÍsv(r| ž€|ezobetmu o tl. 300 mm b€z &datďného zat.plcnÍ' Státy pod zcmimu ncvytápěnétp pÍostoru (aÍB'
*y) iso|J tvďany vÍslvou Železob€toru o d. 15o mm bez dodatečÉho za€plení. Vnějš íěny ÍEvytsěrÉho po$oÍu isou tvořďry vÍstvou žG|ezob€tmu o tl'
mm bcz dod*cčrÉho zatcp|en{. Poďďra nad zcminolt rpvytápěného pÍostoíu (GaÍáže /s70 bez dodatlčného zatedení. cclko/á tepe|ná zÚáta ďiektu činí

217 w' kdc 14 737 W ie aÍáta pÍosnpem a 6 4& w ie ztÍ&a větÍáním.

ePrukaz.cz

StnĚnýpopb bulory

Pqzoilmka;-Hodnocení sp|nění požadavku je vyžadováno ien u větší změny dokončené budovy v pňpadě p|nění požadavku na en€Ígetickou
náročnost budovy pod|e t 6 odst. 2 písm. c).

}bdnocclú budove
hón.

Pqrn|nlt symbol x znamená' žc nGÍÍ naía/.Í| požaÍ|a/.k na Íeí.Ícnční hodnouj

b.1. b) poŽedevky na účinmst ttchnbkÓho t!'stému k vÍrpěn| Úč|nnoot výoby onorgio rr|roiem
t p h



cPrukaz.cz

a -
t É

$É:
E!#.sE

Hodmcorú budovl
lzóna

Pomlmkt symbo| x znamená, žc není nasta\,en poždalck na rďcÍGnční hodnďu

Typ větÍ.cfio rystómu

Poznlnrlr: symbol x znamená, ž. ncď nastavcn pďadrvek na rcferGÍ|ční hodnoul

b.4) úprevl vlhkosti vzducltt

Poznlmkr: symbo| x znameÍ}á, že neď nastavcn požadavek na reíereí|čnÍ hodnotu
E

.r9

.i'E> r
9 . >
b č
E ' E
ň i

!
o

E. > o

EĚ
š'e

c

E'bl
E.ř

EÉ
Pokrytí dl|ěí

dodanÓ
energie ne

r$rew
v|hkosť

UČlnno.t
zdrofc
úprrw
vlhko*l
lystému
odvlhčcnI
4RH-.aan

Hodnoconá budova
,lóne Typ systému odvlhčoní Enorgo-nosltct

édnďry Í.l Í.l Í|M,l tkwl Ílďl Í%l Í%l
lďerenční budola x x x x x x
Hodnoc€rÉ

budovďzóna
poznÍmka: symbo| x znamená, že není nastaven požadavek na referenční hodnotu



éPrukaz.cz

}|odnocorrá budove
EfiT Typ.ytt.'ttu přípruy TV v budově

ř
Iě
a

Í
a

ř
3

Poznámka: symbo| x znďnrÍú, Že ncď nasia\'cn poždavck na ÍefcÍGflčni hodmúJ ): váaženákďiemu ásobtíku v ftrech
*): vaabnák #be |oEýď,tcilévÚdy

b. 5. b) poŽedavky nr úč.nnost tcc}nického oystému k přÍpnvě tGp|ó vody
Účinno* výroby crrcrgie rdn{mr

E Ar a

EE
tt

tcplr

ltodnocorÚ budova
|zóna Typ 3ystánu přípreqy Tv v budolě

v budově 4*n...
mboCOPw,tdi

]ťdňčntn
4r,'r*.,

ncbo CoP
I'-t

Požedavck
sphčn

tódry Í-l í%) í%) ÍanďÍ|ďl

)elý obi€kt l|ynolý kmdcnzďní lo@| (2 ks)+zásohtÍk a 98,0 85,0

Plznánla;-Hodnoccní sp|něnÍ požedavku ic vyŽadováno jcn u větší změny dokončcné budovy v pňpadě p|nění požadrvku na cneÍg.tickou
nárcčnost budovy podlc t 6 od't. 2 pbm' c).

Hodnoccná budovelzóm



ePrukaz.cz

Energetická náročnost hodnocené budow

e) scznam wďovaných zón e dÍ|čí dodanó cncryie v budově

b) d||čídodaÉ cmrgic

r):mcc|ffi| ffigáb|ýwtažuJ p|octnlť'/iJ@Jdd

c) výrobna energic umÍstěná v budově, na budově ncbo na pomoclých obioktcch

d) rozdělenídl|čích dodelých' cc|kové primárnícrctgic a ncobmvitelné primlrďoncrgb podb onorgomcitclú

l/ýobez ozE n.bo konŮinov$é
Yýroby.|.'dnny ltGp|.HodÍ|oc.|ú budovr

tzóna ýytápění EP} 3h|azení EP.

Nrccné věráÍlí EPF
PřhÍavatcdé
votryEP* osl,ětbní EPl

Bcz úpavy
v|hčenÍ

S rforavou
vlhčením PÍo budovu

I dodávk! mimo
hJd(ilu

.Óíra 1 ano ano ano
Lfil62 alto ano

\,ytlDĎnÍ clÚuoní včMď Úonvev||rkoni PřípÍ.v. l1,\, orr,ědtď
Reíe.
Íenční

Hodnc
cená

ReÍe.
Íenční

Hodno-
c€ná

Rcíe'
Ícnční

}|oď|c'
cená

Reíe-
Íenční

HoÓo
c.ná

RGÍe.
Ícnčni

Hodnc
cená

Rrfe-
Íenční

Hodíto.
c.náa Budo/a

tll I
;
=.

)oťcba cíleÍoir 45.3 27.5 10.4 10.4 3,3 3,7
Í2l ^ffiď&.ÍEr'e 83.2 32 14.6 14,4 3.3 3,7
Í3l )omocnáď|eÍoic 0,31 0,62 0,1 0,1
Í4l )ílčÍ fuaÍú CncÍde ]a+Í3l 83.5 32.7 14,6 14.5 3.3 3.7
úěÍná dÍ|čÍ dodaná en€Ígie. [4l.Ímin, 117.2 45.8 20.5 20.3 4.7 5.3

ryp r,ýŤoby Využitcl.'nost vyrobcné
cnorglc

Vyrobctú
cnorgb

Frkbr
cc|kovÚ
pÍ|tlúmí
onorglc

Fdilor
nGobno
vlchÓ

pfiÍÚm|
cncrglo

C.ll<orra
prinúrnÍ
onorglc

l{.obno-
vtc|lú

prlnlrnf
onorglc

efiďy ll{'t,týr*l Í-l Í.l lkW]ýrokl norrhrdd
(ogeneračnÍ jednotka EPCHP - tep|o Budora

)odá*a mirp budoltt

(ogeneračnÍ jednotka EPcHP - e|ekťlna Budo/a
)odá\,*a miÍÍp budo,tl

:ďo,oltaické panev EPPV - e|ektřma Budo/a
)odá,lo Ínino tudoul

5o|ární technické systéÍŤry QH,5g,sys - tepb Budola
)odávbmiÍno budo,U

IiÍÉ Budora
)od6Aamimo fudonr

Energonositct

D||čívypočtoú
rpoťoba

oncrglclPonrocnÍ
onorolo

Fakbr co|kovó
primÓmÍ cnorgio

FdiloÍ
ncobÍDvtolrl

prrnfuď oncrgb

c.lkor,{ pÍln.m|
onorylc

N.obnovil.&tÓ
primÍnícncrgh

lkwM*l Í.l Í.l lh4r/ilrokl nilM*l
Zcmní plyn 46 420 1,1 1,1 51 062 51 062
ile|ďina 4 485 3,2 3,0 14 352 13 45s

)elkem 50 905 - _- 65 414 64 517



€Prukaz.cz

o) požedlvok n cc||rovou dodenou cmrgii

lGbÍGnční hjdo,a Í6l
[ktrvht*)

101 538 [6l=Í6llm2
lkwlým,.Íok]

L42,4 spIněno
[anďrn]

Ano
{oďtmnáhÉova t7l 50 905 Í9.|=Í7tlm2 7L,4

0 potedevok nr nCobnovitolmu primÓrďctrrgi.

l.frfonční bldol.a Í10l
!$/túrok]

118 753 Íla=[10yml
[kW}Úm,.tokl

166,5 sphěno
[aÍ'ďnél

Ano
{odnoccná budo'a Í11l 6.1 517 Í13l=[1lVm2 90.5

9) pÍhn.rď Cn.fgb hodttocotté budovy

Arr|ýze trchnbké. gkonomickÓ e rdro|oob|té 9rovcditchord e|ternativrrbh svstémů dodÓwk gncroie

Í1.l ]cil<nrá mfun*ní mrrh lkw}',Íokl 65 414
tlstsÍ1.|.Ítl| )bnovitelná oÍÍn&ni onÚo|G lkwHÍokl 897

Í16l=Í15l/[14}100 /wžit| obnoitclnýtfi zdrdů cncrob - z h|Gdbka Drin&ní gncrob t%l 1,37%

Posouení pÍovedite|nosti

uteínalivÍÚ ctBtéíny

Míshi sr*éíny dodávky
eneÍgb tyuŽfuaiící cncrgii

zOZE
Kombinovaná Výroba

e|ekťiny a tep|a
soJsta\,a zásobo,ání

téockrou.nerďc Teoehé čerodo
rec}ni(*á oío,eďtehct Ano Ano l{c Ano
:kmďnická DÍo/€didn6t Ítb Nc trb
:kdqÍc|ó Proeditehct Ano furo

)oporučcník rcďzaci e
důvodnění

t|rrrL|i mřnl 'lc|..t.la..n| mdmrňrr|rm lrlra r|tomtňrnÍ rvcÉa lnclrllaI elrmtrníah }n|r|rocfi

rÍfurevě TW. Ročn{ úspoÍr při lnvccÚc| 1'0 000 Kč odpovíde|bÍ p|oš. rpcrtÚy t'E nt e ze|ištbiící
'od$t.hý podfl 36r ne ďrřov tcplé vody člní porzG c.. 3 Eoo Kč (tlspory: ZomÍ p|yn: 4 Í{wh . víc..
ryoúřcby: E|ckťine: 0'1 l/hmr; Sltmcc ,Tcdo: 4'8 t|Wh) e roění órý výnos |c z.pomý.

lprmvao|.n.lýzy m. BÍuno vď.ncc lD.tum vypÍ.covÍÍ r'dýzy 10. únoÍ 2015

:ncr$tic|ý poudGk
)ol/ÍvtGt rffecold cncroaic|rý pcud< nac
incroaický ocudck ie so.tčásti mďÝzv tb

DoporučcrÉ tcchniekv a ckonornbkv vhodná ooetlcď pro snEcní oncrogtbké nlročmsti budwy



š
E
o

I.c
E
E
F

E
$

w.|žití sltmčních kdcktml pío ď|řw Tt^
š
F

14.: .o.Í 4.1

)tťazení:
)svět|ení:
)bs|uha a prwoz systémů budc^/ý

výměna ž&o'koÉlto r zfiv*oého 6,ědení za diJdo,. 3,: 0'Í 2.2

)stamí - uveďte iaké: irctdÚc kmcq/r'th zjízGní sDďÍcÍch vd' 14,! 2.1 2.i

éPrukaz.cz

DoplňuiícÍ údeic k hodnoccné budo,ě
potřeby tep|a na !'ytápění je proveden d|e normy ČsN |so 13 790 na zák|adě zjednofušerÉtp tpdinorého kroku výpočtu v
s průměrnými nĚsíčnínÍ paÍaÍnetry venkovního prostředí d|e TNl 73 0331. Je vytvořen souboÍ 12 reÍcrenčních dnů s
im průběhem (1 reÍerenční den předstawje 1 měsíc). U všech konstrukcí se rrn]Že potenciá| úspor při současqfuh cenových
povďovat za vyčerpaný' optima|izace termické solární soustatry je provedena v sou|adu s TNl 730302 pro snÍŽenou roční
TUV 159 ms \zh|edem k existt.'jícííÍu potenciá|u úspor vody

Závěrečné hodnocenÍ encrgGt.Gké 3pGcidisty

Posouzení vttodnosti opaťe ní

)pďení
stavcbní pÍvky a

konstÍukce budory Íechnické swtáttY budonl
obtluha a pÍ(M)z
svstém] hew Úsoorv teolé rodv

rechnická Ú|odnct t{c Ano Ano
:unkční vfiodnct lilc Ano Ano
:kmÚnická vňodnct No Ano Ano

)oporučoní k rgďzac| a
rdůvodněnÍ

)oporučujomc roel|zec| opďoní ě.2 l 3. oltrtrí opďCď |rou v pončru k doe.žoným úcporlm pří|lš
úk|.dn." Bud+{l všdr nGzbytné Ypr|ot|t ěÍí Íúkhdů pdřcbných k |c|ích rodirec| (např. při
'cnovac| Í.s.dy' oprevč lřoch' hydrotscilec| {.) ncbo plt trcžmrti zíc|úÍÍ dot.ca, doporučujcmo
ry.tit vhodnost roelh'ecc Éclrto opúřoní.

).tu m WpÍ.cováttí .nr|ýzy t0. ú|toÍ2015
lpracovacl ana|ýzy no. BrunoVellmco

incrgaický posudck
:Í}eíoeticlď oGud€k ic scuč&tí ana|Ýzv l{G

)afuÍÍ| t/yDÍeo,Ú|í enersetickď|o pcudku

Ztraco/ate| €neÍoetickďto pcudht

kazu: všeobecná oovinnost vlastnÍka
náročnosti budovy pro celkovou dodanou B

|dentiÍikační úda|e energet|ckého specialistv. ktcrý zpracove| průkez

cnergetického specialisty



€Prukaz.cz

DoPoRUČrnÁ oplrŘeil|

Ír
Í*

ll"
ií|EI
E$u
> 3
. t E

E:
&i
r l .
[ €

Vnč|šÍ rtěny:

okneedvďo:

sťochu:

Podlelru:

VytlpěnÍ:

VětrÓní:

PříPrrvu tep|é vody:

osvět|ení:

Úepory tcplé vody:

PoD|L EilEncoilos|ŤE|.0
]t|A DoDAilÉ EilERG|l

Hodnoý pro celou budont
MWhlrok

rzemÍÍ dyn
r Ebktllna


